
POST  ANOWIENIE  NR  83/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowa  Brzeźnica

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  m

1-  4 do  postanowierńa.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Nowa  Brzeźnica.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

(rniejsce  na pieczęć  Konusarza  Wyborczego)

Komisarz  Wybo

w Si

dam  Piętak



Załączniki  do postanowierńa  nr 83/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Nowej  Brzeźrńcy,  ul.

Kościuszki  100,  98-331  Nowa  Brzeźnica:

1.  Elżbieta  Urszula  Jędrczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dworszowice  Kościelne

2. Malgorzata  Jadwiga  Kluezna,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kruplin  Radomszczański

3. Ireneusz  Józef  Ogórowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Brzeźnica

4.  Katarzyna  Maria  Pluta,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Stara  Brzeźnica

5. AgnieszkaŁucjaSowińska,zgłoszonaprzezKWNOWALEWICA,zam.Nowa

BrzeŹnica

6. Daria  Danuta  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Będków

7. Magdalena  Wiktoria  Widelska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zamoście-

Kolorńa

8. Ewelina  Magdalena  Woźniakowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stara  Brzeźnica

9. Anna  Ewa  Zajadacz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowa  Brzeźnica



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa  w  Dworszowicach  Kościelnych,

Dworszowice  Kościelne-Kolonia  74, 98-331  Nowa  Brzeźnica:

1.  Ewa  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Nowa

Brzeźnica

2. Ewa  Maria  Dygaś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dworszowice  Kościelne

3. Dorota  Zofia  Jochemczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dworszowice  Kościelne  Kolonia

4. Anna  Szczepanik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gojsc

5. Rafał  Damian  Szczepański,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Będków

6. Łukasz  Adam  Trzepizur,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Dworszowice  Kościelne  Kolonia

7. Andrzej  Marian  Woźniakowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stara  Brzeźnica



Załączrńk  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Prusicłcu,  Prusicko  73, 98-331  Nowa

Brzeźnica:

1.  Sylwia  Maria  Jackowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dworszowice

Kościelne  Kolonia

2. Mirosław  Marian  Janus,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stara  Brzeźnica

3. Patryk  Jakub  Kluczny,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kruplin  Radomszczański

4. Klaudia  Joanna  Kozioł,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dworszowice  Kościelne-Kolonia

5. Błażej  Mariusz  Krajewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowa

Brzeźnica

6. Karolina  Agnieszka  Kwećka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Pajęczno

7. Anna  Ewa  Sztandera,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stara  Brzeźnica

8. Kinga  Magdalena  Woźniakowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stara  Brzeźnica

9. Magdalena  Maria  Zdulska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Działoszyn



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w  Dubidzach,  Dubidze  ul.  Szkolna  16,  98-

331 Nowa  Brzeźnica:

l.  Marcin  Mateusz  Fossa,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dubidze

2.  Magdalena  Maria  Janeczek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Nowa  Brzeźnica

3.  Beata  Kamila  Kaszuwara,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Stara  Brzeźnica

4.  Augustyn  Lucjan  Mesjasz,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Dubidze

5. Marcel  Mikołaj  Rzeźnik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dębowiec  Mały

6.  Elżbieta  Zofia  Sterczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dubidze-Kolonia

7.  Edyta  Joanna  Wawer,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pajęczno


